Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 4 de agosto de 2025.

PROJETO DE RECUPERAÇÃO DE SABERES – 2025PROJETO DE RECUPERAÇÃO DE SABERES – 2025
IFPI Campus Piripiri

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
EDITAL 4/2025 - DENS/DG-PIRIPIRI/CAPIR/IFPI, de 29 de julho de 2025.

O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI Campus Piripiri, por meio da
Diretoria de Ensino e da Coordenação Pedagógica torna público o Resultado Final da seleção de
monitores do Projeto de Recuperação de Saberes, para o ano letivo de 2025.

ORDEMORDEM NOME COMPLETONOME COMPLETO MONITORIAMONITORIA
NOTANOTA
FINALFINAL

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º1º ANA THÁTILA DE LIMA RODRIGUES MATEMÁTICAMATEMÁTICA 10,010,0 APROVADAAPROVADA

2º
FRANCISCO RAFAELSON DOS SANTOS
RODRIGUES

MATEMÁTICAMATEMÁTICA 8,9 APROVADOAPROVADO

3º MIKAEL WALLYSON DA SILVA SOUZA MATEMÁTICAMATEMÁTICA -
DESCLASSIFICADO (ITEM. 5.2 ,

III e IV)

A Diretoria de Ensino do IFPI Campus Piripiri convoca os candidatos(as) aprovados(as) a
comparecerem para assinatura do Termo de responsabilidade e orientações pedagógicas aos
monitores, bem como a entrega de cópias dos seguintes documentos: RG, CPF e Dados Bancários.

Data:Data: 05 de agosto de 2025
Hora: Hora: 14:00
Local: Local: Setor Pedagógico

PAULO CESAR LOPES DE ARRUDAPAULO CESAR LOPES DE ARRUDA

Diretor Geral
IFPI Campus Piripiri

VALDIVIA REGINA MEDEIROS QUEIROZVALDIVIA REGINA MEDEIROS QUEIROZ

Diretora de Ensino Interina
IFPI Campus Piripiri

	Documento assinado eletronicamente por: